
                                                                
AG. Z.2150.35.4a. 2018                                                                                           Zamość   16.05.2018 r

   Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

           Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  informuje , że
do zaproszenia do złożenia ofert  na dostawę łóżek szpitalnych, szafek przyłóżkowych , oraz krzeseł
kuchennych wpłynęły pytania.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :      

 Pytanie  nr: 1  do zadania nr 1 :
 Czy Zamawiający dopuści  8  tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia ?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie  nr: 2  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko z centralną blokadą kół ?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie  nr: 3  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko z kołami bez właściwości antystatycznych ?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie  nr: 4  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści materac o szerokości 88 cm ?
Odpowiedź:  NIE 

Pytanie  nr: 5  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki o gęstości T-28 ?
Odpowiedź: TAK

Pytanie  nr: 6  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko z leżem o szerokości 800 mm i szerokości całkowitej 925 mm ( wraz z
barierkami bocznymi )  ?
Odpowiedź:  TAK
Ad. 6 – Zamawiający modyfikuję opis łóżka w zakresie :
 - wymiary leża od  800 mm do  ( 900 mm +/-  50mm) przy zachowaniu wymiarów zewnętrznych :
2130 mm x 950 mm

Pytanie  nr: 7  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko z leżem o szerokości 900 mm i szerokości całkowitej 102.5 mm ( wraz z
barierkami bocznymi )  ?     
Odpowiedź:  NIE

Pytanie  nr: 8  do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko z leżem o szerokości 950 mm ( bez barierek bocznych ) oraz szerokości
102.50 cm (wraz z zamontowanymi barierkami )   ?
Odpowiedź:  NIE
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Pytanie  nr: 9 do zadania nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści  łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  10  do zadania nr  1 :
Czy Zamawiający dopuści łóżko z płynną regulacją oparcia pleców przy pomocy mechanizmu śrubowego
– korba umieszczona pod szczytem od strony nóg pacjenta ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  11  do zadania nr  1 :
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  z  segmentami  leża  wypełnionymi  stalowymi  panelami  z  otworami
wentylacyjnymi ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  12  do zadania nr  1 :
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z metalowych rur pokrytych metodą
proszkową,  lakierem  epoksydowym  utwardzanym  termicznie,  wypełnione  z  płyty  tworzywowej
wodoodpornej, dwustronnie malowanej ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  13  do zadania nr  1 :
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2100 x 990 mm ?
Odpowiedź: NIE

Pytanie  nr  14  do zadania nr  1 :
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 470 mm ?
Odpowiedź: TAK

Pytanie  nr  15  do zadania nr  1 :
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem odchylenia pleców: 0 – 60° ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  16  do zadania nr  2 :
Czy Zamawiający dopuści  szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie 1040 mm  ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  17 do zadania nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści  szafkę  przyłóżkową  z regulacją blatu bocznego w zakresie 800 – 1200 mm  ?
Odpowiedź: TAK 
                                         
Pytanie  nr  18  do zadania nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści  8  tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia   ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  19  do zadania nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści szafkę o konstrukcji wykonanej z profili aluminiowych, boki korpusu wykonane
z  blachy  stalowej,  malowanej  proszkowo,  odpornej  na  uszkodzenia  mechaniczne,  chemiczne,  mycie
szpitalne i promieniowanie UV ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  20  do zadania nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 2 szuflady na prowadnicach rolkowych ?
Odpowiedź:  NIE

Pytanie  nr  21  do zadania nr 2 :
Czy Zamawiający dopuści szafkę z czołami szuflad malowanymi w kolorach dopasowanych do blatów ?
Odpowiedź: TAK 
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Pytanie  nr  22  do zadania nr 2 :   
Czy Zamawiający dopuści szafkę wymaga szafkę z bezstopniową regulacją wysokości blatu bocznego za 
pomocą sprężyny gazowej ?
Odpowiedź:   Nie wymaga

Pytanie  nr  23  do zadania nr 2 :   
Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 580 x 410 mm ?
Odpowiedź: TAK 

Pytanie  nr  24  do zadania nr 2 : 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z półką na kapcie metalową malowaną proszkowo ?
Odpowiedź: TAK 

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 23.05.2018 r  

 Z poważaniem: 
           Z-ca DYREKTORA 

                                                                               SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
                                                                                   SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 
                                                                               im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                                                                   ds. Lecznictwa
                                                                                             lek. med. Marek Lipiec
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